
公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

阿久津　仁一        

渡部　研二          

斎藤　聡            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

星　慶一郎          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

遠藤　真希          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-SL-162/09     公認No

(前走者) -A- 橘　つぐみ    
              
              
              
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

960ｍ
800ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(55)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

56(55)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:36
終了時間 10:54

開始時間 13:45
終了時間 14:02

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

斎藤 栞奈       裏磐梯中学校        1 1 54.68 55.33 1:50.01 0.0007001279
伊藤 睦         猪苗代中学校        2 9 57.11 56.63 1:53.74 21.0207001345
大嶋 柚         荒海中学校          3 8 57.74 57.05 1:54.79 26.9407001270
星 有美         檜枝岐中学校        4 14 57.74 58.52 1:56.26 35.2207001323
本田 蒼衣       本宮第一中学校      5 7 58.37 58.61 1:56.98 39.2807001303
星 美沙         檜沢中学校          6 3 59.88 1:00.25 2:00.13 57.0307001353
木村 凜         郡山第七中学校      7 11 1:00.62 59.53 2:00.15 57.1507001344
半澤 ひなた     猪苗代東中学校      8 17 59.04 1:01.19 2:00.23 57.6007001339
室井 朋花       檜沢中学校          9 13 1:00.84 59.86 2:00.70 60.2507001314
圖所 萌香       ザベリオ学園中学校  10 4 1:00.57 1:01.53 2:02.10 68.1407001311
岡﨑 直美       喜多方第二中学校    11 18 1:01.19 1:01.23 2:02.42 69.9407001272
白岩 真帆       喜多方第三中学校    12 12 1:02.25 1:00.69 2:02.94 72.8707001343
倉上 舞         猪苗代中学校        13 5 1:03.10 1:00.98 2:04.08 79.3007001294
酒井 雄恵       裏磐梯中学校        14 2 1:01.58 1:02.88 2:04.46 81.4407001295
星 朱音         荒海中学校          15 10 1:02.52 1:02.35 2:04.87 83.7507001313

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

女子回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ6042



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

中丸 あみ       南会津中学校        16 20 1:02.59 1:02.51 2:05.10 85.0407001334
二瓶 真耶       湖南中学校          17 15 1:03.45 1:02.87 2:06.32 91.9207001369
平野 千秋       檜枝岐中学校        18 25 1:03.54 1:02.84 2:06.38 92.2607001322
菊地 由芽       柳津中学校          19 26 1:03.95 1:02.80 2:06.75 94.3407001327
福島 愛里       若松第五中学校      20 24 1:03.75 1:03.07 2:06.82 94.7407001320
山中 汐七       二本松第一中学校    21 23 1:05.14 1:03.92 2:09.06 107.3607001304
小野 穂高       南会津中学校        22 22 1:06.14 1:06.52 2:12.66 127.6507001335
三ツ巻 奈央     裏磐梯中学校        23 19 1:06.60 1:06.23 2:12.83 128.6107001325
北原 日菜       二本松第一中学校    24 16 1:07.97 1:05.21 2:13.18 130.5807001302
桃井 涼花       若松第二中学校      25 27 1:08.76 1:06.41 2:15.17 141.8007001336
渡辺 真琴       福島第四中学校      26 28 1:13.60 1:12.55 2:26.15 203.6807001352
矢木 理子       若松第二中学校      27 21 1:16.30 1:11.34 2:27.64 212.0807001274
浅沼 彩夏       下郷中学校          28 32 1:15.05 1:15.15 2:30.20 226.5007001402
三瓶 美鈴       若松第四中学校      29 30 1:17.85 1:17.19 2:35.04 253.7807001349
高橋 星那       猪苗代東中学校      30 6 55.17 1:42.99 2:38.16 271.3707001301
荒川 美咲       猪苗代中学校        31 33 1:20.37 1:19.42 2:39.79 280.5507001397

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

女子回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1
長尾 和音       若松第四中学校      29 07001312

DISQUALIFIED      [1st RUN]    1
加山 明日菜     猪苗代中学校        31 GATE No 1607001398

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

女子回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

星　慶一郎技術代表

6042



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

611.36 + 573.00 - 122.46 = ： 101061.90 = 106.190

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

106.19

44.50

106.19

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

斎藤 栞奈       裏磐梯中学校         1 1 105.16 105.16 0.0007001279

伊藤 睦         猪苗代中学校         2 9 116.25 116.25 21.0207001345

大嶋 柚         荒海中学校           3 8 109.59 109.59 26.9407001270

星 有美         檜枝岐中学校         4 14 142.29 142.29 35.2207001323

本田 蒼衣       本宮第一中学校       5 7 138.07 138.07 39.2807001303

星 美沙         檜沢中学校           6 3 173.3007001353

木村 凜         郡山第七中学校       7 11 148.2007001344

半澤 ひなた     猪苗代東中学校       8 17 175.2007001339

室井 朋花       檜沢中学校           9 13 152.8707001314

圖所 萌香       ザベリオ学園中学校   10 4 176.4107001311

TOTAL 611.36 122.46

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

高橋 星那       猪苗代東中学校       1 6 103.93    3007001301

斎藤 栞奈       裏磐梯中学校         2 1 105.16     107001279

大嶋 柚         荒海中学校           3 8 109.59     307001270

伊藤 睦         猪苗代中学校         4 9 116.25     207001345

本田 蒼衣       本宮第一中学校       5 7 138.07     507001303

573.00

SUM -B-

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

女子回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

星　慶一郎技術代表

6042



公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

阿久津　仁一        

渡部　研二          

斎藤　聡            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

星　慶一郎          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

遠藤　真希          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-SL-162/09     公認No

(前走者) -A- 橘　つぐみ    
              
              
              
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

960ｍ
800ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(55)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 曇り      
硬質      

56(55)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 11:05
終了時間 11:40

開始時間 14:15
終了時間 14:40

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

岡野 大我       猪苗代中学校        1 41 50.40 50.21 1:40.61 0.0007003246
長谷部 宏仁     高田中学校          2 46 51.25 52.67 1:43.92 20.4007003251
内川 湧太       坂下中学校          3 45 53.32 55.31 1:48.63 49.4207003221
池上 知希       南会津中学校        4 49 55.38 54.98 1:50.36 60.0807003236
武藤 憲         ザベリオ学園中学校  5 42 55.14 56.17 1:51.31 65.9407003230
小沼 航大       若松第五中学校      6 64 55.69 56.58 1:52.27 71.8507003243
鈴木 道也       只見中学校          7 59 56.44 56.00 1:52.44 72.9007003303
栗田 一路       金山中学校          8 44 55.90 56.95 1:52.85 75.4307003272
岩堀 勇樹       舘岩中学校          9 50 56.40 57.17 1:53.57 79.8607003286
斎藤 大暉       裏磐梯中学校        10 47 57.00 57.05 1:54.05 82.8207003276
酒井 隆太       裏磐梯中学校        11 54 57.55 56.91 1:54.46 85.3507003280
中丸 瑠偉       南会津中学校        12 51 58.03 57.42 1:55.45 91.4507003338
舟田 宗弥       本郷中学校          13 60 58.18 57.56 1:55.74 93.2407003291
目黒 裕大       只見中学校          14 67 59.03 56.97 1:56.00 94.8407003304
渡部 陽稀       田島中学校          15 55 58.19 58.92 1:57.11 101.6807003307

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

男子回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

中丸 雄哉       南会津中学校        16 48 1:03.61 54.35 1:57.96 106.9207003339
菊地 朝仁       舘岩中学校          17 52 59.88 1:00.00 1:59.88 118.7507003324
五十嵐 寛人     南会津中学校        18 69 1:01.10 1:00.79 2:01.89 131.1407003362
安部 駿人       猪苗代中学校        19 61 1:01.84 1:00.51 2:02.35 133.9707003231
渡部 賢太郎     只見中学校          20 74 1:02.01 1:00.74 2:02.75 136.4407003333
藤田 知幸       柳津中学校          21 53 55.49 1:07.38 2:02.87 137.1807003297
後藤 駿弥       若松第二中学校      22 71 1:02.60 1:00.36 2:02.96 137.7307003289
片平 大己       福島第一中学校      23 65 1:03.14 1:00.36 2:03.50 141.0607003345
目黒 冬馬       南会津中学校        24 66 1:01.57 1:02.08 2:03.65 141.9807003337
髙久 佳佑       猪苗代中学校        25 89 1:04.18 1:00.47 2:04.65 148.1407003447
芳賀 威吹       南会津中学校        26 56 1:02.38 1:02.48 2:04.86 149.4407003341
三星 瑠維       若松第二中学校      27 76 1:04.18 1:01.12 2:05.30 152.1507003335
目黒 史也       只見中学校          28 72 1:04.25 1:01.71 2:05.96 156.2207003330
佐藤 優樹       塩川中学校          29 62 1:03.38 1:02.92 2:06.30 158.3107003328
菅家 優汰       南会津中学校        30 82 1:03.13 1:03.62 2:06.75 161.0907003389
鈴木 蓮         只見中学校          31 75 1:03.71 1:04.51 2:08.22 170.1407003332
平尾 龍拡       裏磐梯中学校        32 63 1:05.62 1:05.66 2:11.28 189.0007003260
湯田 晃斗       荒海中学校          33 70 1:07.36 1:05.71 2:13.07 200.0307003306
馬場 琉斗       南会津中学校        34 85 1:07.58 1:05.92 2:13.50 202.6807003414
関根 沙文       矢吹中学校          35 86 1:08.43 1:05.65 2:14.08 206.2607003319
栗田 哲         猪苗代吾妻中学校    36 87 1:09.81 1:06.40 2:16.21 219.3807003443
高橋 佳吾       猪苗代中学校        37 83 1:07.59 1:09.97 2:17.56 227.7007003415
渡部 龍大       田島中学校          38 93 1:09.66 1:08.96 2:18.62 234.2307999992
渡部 晃大       田島中学校          39 80 1:13.26 1:09.60 2:22.86 260.3607003323
渡部 智貴       荒海中学校          40 77 1:18.19 1:10.15 2:28.34 294.1307003321
菅野 柊伍       ザベリオ学園中学校  41 92 1:14.71 1:14.20 2:28.91 297.6407999991
西田 太陽       猪苗代吾妻中学校    42 91 1:16.68 1:15.37 2:32.05 316.9907003444
星 遼太郎       南会津中学校        43 88 1:30.16 1:08.76 2:38.92 359.3307003446
町田 龍弥       二本松第一中学校    44 73 1:15.43 1:31.80 2:47.23 410.5407002593
宮森 翔吾       猪苗代吾妻中学校    45 90 1:49.20 1:07.96 2:57.16 471.7307003445
平野 章太       荒海中学校          46 79 1:47.95 1:10.66 2:58.61 480.6707003416

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

男子回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ2042



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

DID NOT START     [1st RUN]    0
田中 優光       猪苗代吾妻中学校    81 07003440

DID NOT FINISH    [1st RUN]    0
阿部 遥也       福島吾妻中学校      57 07002788
伊東 健太郎     喜多方第二中学校    68 07003327

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
橘 滉大         檜枝岐中学校        58 GATE No  607003281
鈴木 翔         只見中学校          78 GATE No 4907003331

DID NOT START     [2nd RUN]    0
菅家 空         只見中学校          84 2:00.8007003370

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    0
渡部 大輝       東中学校            43 53.1707003294

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

男子回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

星　慶一郎技術代表

2042



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

509.77 + 454.38 - 218.58 = ： 10745.57 = 74.557

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

74.56

43.94

74.56

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

岡野 大我       猪苗代中学校         1 41 44.16 44.16 0.0007003246

長谷部 宏仁     高田中学校           2 46 70.47 70.47 20.4007003251

内川 湧太       坂下中学校           3 45 144.18 144.18 49.4207003221

池上 知希       南会津中学校         4 49 144.3407003236

武藤 憲         ザベリオ学園中学校   5 42 121.53 121.53 65.9407003230

小沼 航大       若松第五中学校       6 64 191.5807003243

鈴木 道也       只見中学校           7 59 175.5407003303

栗田 一路       金山中学校           8 44 153.2507003272

岩堀 勇樹       舘岩中学校           9 50 165.6707003286

斎藤 大暉       裏磐梯中学校         10 47 129.43 129.43 82.8207003276

TOTAL 509.77 218.58

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

岡野 大我       猪苗代中学校         1 41 44.16     107003246

長谷部 宏仁     高田中学校           2 46 70.47     207003251

中丸 雄哉       南会津中学校         3 48 99.47    1607003339

渡部 大輝       東中学校             4 43 118.75 DF2  07003294

武藤 憲         ザベリオ学園中学校   5 42 121.53     507003230

454.38

SUM -B-

第56回福島県中学校体育大会スキー競技

男子回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

星　慶一郎技術代表

2042



公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

雪下　明            

渡部　研二          

斎藤　聡            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

星　慶一郎          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

橘　つぐみ    
網代　慈子    
上遠野　祐佳  
伊東　美衣子  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

山内　隼人          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

橘　つぐみ    
網代　慈子    
伊東　美衣子  
伊東　道子    
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

1050ｍ
800ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

32(31)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 曇り      
硬質      

34(33)
-3.0℃
-2.0℃

雪        
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:01
終了時間 10:25

開始時間 12:35
終了時間 13:12

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

大嶋 柚         荒海中学校          1 3 47.68 50.33 1:38.01 0.0007001270
本田 蒼衣       本宮第一中学校      2 6 48.45 51.14 1:39.59 14.3507001303
室井 朋花       檜沢中学校          3 4 48.31 51.42 1:39.73 15.6207001314
伊藤 睦         猪苗代中学校        4 21 49.33 51.85 1:41.18 28.7907001345
斎藤 栞奈       裏磐梯中学校        5 2 49.70 51.58 1:41.28 29.6907001279
星 朱音         荒海中学校          6 5 50.14 51.60 1:41.74 33.8707001313
高橋 星那       猪苗代東中学校      7 1 49.89 52.04 1:41.93 35.6007001301
星 有美         檜枝岐中学校        8 8 49.60 52.43 1:42.03 36.5007001323
星 美沙         檜沢中学校          9 11 50.69 52.12 1:42.81 43.5907001353
半澤 ひなた     猪苗代東中学校      10 18 50.52 52.33 1:42.85 43.9507001339
北原 日菜       二本松第一中学校    11 9 50.44 52.88 1:43.32 48.2207001302
白岩 真帆       喜多方第三中学校    12 10 51.11 52.56 1:43.67 51.4007001343
倉上 舞         猪苗代中学校        13 20 50.91 53.39 1:44.30 57.1207001294
中丸 あみ       南会津中学校        14 22 51.76 53.23 1:44.99 63.3807001334
菊地 由芽       柳津中学校          15 24 52.16 53.39 1:45.55 68.4707001327

第56回福島県中学校体育大会スキー競技女子大回転

女子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

酒井 雄恵       裏磐梯中学校        16 14 51.93 54.53 1:46.46 76.7307001295
木村 凜         郡山第七中学校      17 13 52.55 55.03 1:47.58 86.9007001344
平野 千秋       檜枝岐中学校        18 16 53.73 55.29 1:49.02 99.9807001322
福島 愛里       若松第五中学校      19 17 53.81 55.34 1:49.15 101.1607001320
三ツ巻 奈央     裏磐梯中学校        20 25 55.21 56.82 1:52.03 127.3107001325
小野 穂高       南会津中学校        21 23 55.21 57.03 1:52.24 129.2207001335
星 祈音         ザベリオ学園中学校  22 34 56.95 56.99 1:53.94 144.6607999991
岡﨑 直美       喜多方第二中学校    23 12 58.34 58.84 1:57.18 174.0807001272
渡辺 真琴       福島第四中学校      24 29 58.78 1:00.92 1:59.70 196.9607001352
矢木 理子       若松第二中学校      25 15 59.48 1:00.88 2:00.36 202.9507001274
浅沼 彩夏       下郷中学校          26 32 1:00.07 1:00.88 2:00.95 208.3107001402
三瓶 美鈴       若松第四中学校      27 28 57.90 1:03.27 2:01.17 210.3107001349
加山 明日菜     猪苗代中学校        28 31 1:01.19 1:01.88 2:03.07 227.5607001398
荒川 美咲       猪苗代中学校        29 33 1:05.86 1:06.29 2:12.15 310.0207001397
横田 真子       会北中学校          30 35 1:13.33 1:12.94 2:26.27 438.2307999992

第56回福島県中学校体育大会スキー競技女子大回転

女子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

DID NOT FINISH    [1st RUN]    0
山中 汐七       二本松第一中学校    19 07001304
桃井 涼花       若松第二中学校      27 07001336
長尾 和音       若松第四中学校      30 07001312

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
二瓶 真耶       湖南中学校          26 GATE No 2007001369

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    0
圖所 萌香       ザベリオ学園中学校  7 48.3507001311

第56回福島県中学校体育大会スキー競技女子大回転

女子大回転
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星　慶一郎技術代表
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

395.14 + 395.14 - 108.43 = ： 10681.85 = 68.185

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

68.19

36.69

68.19

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

大嶋 柚         荒海中学校           1 3 50.36 50.36 0.0007001270

本田 蒼衣       本宮第一中学校       2 6 64.32 64.32 14.3507001303

室井 朋花       檜沢中学校           3 4 97.9507001314

伊藤 睦         猪苗代中学校         4 21 92.28 92.28 28.7907001345

斎藤 栞奈       裏磐梯中学校         5 2 90.85 90.85 29.6907001279

星 朱音         荒海中学校           6 5 103.9807001313

高橋 星那       猪苗代東中学校       7 1 97.33 97.33 35.6007001301

星 有美         檜枝岐中学校         8 8 110.0607001323

星 美沙         檜沢中学校           9 11 153.4607001353

半澤 ひなた     猪苗代東中学校       10 18 136.3407001339

TOTAL 395.14 108.43

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

大嶋 柚         荒海中学校           1 3 50.36     107001270

本田 蒼衣       本宮第一中学校       2 6 64.32     207001303

斎藤 栞奈       裏磐梯中学校         3 2 90.85     507001279

伊藤 睦         猪苗代中学校         4 21 92.28     407001345

高橋 星那       猪苗代東中学校       5 1 97.33     707001301

395.14

SUM -B-

第56回福島県中学校体育大会スキー競技女子大回転
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公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

雪下　明            

渡部　研二          

斎藤　聡            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

星　慶一郎          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

橘　つぐみ    
網代　慈子    
上遠野　祐佳  
伊東　美衣子  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

山内　隼人          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

橘　つぐみ    
網代　慈子    
上遠野　祐佳  
伊東　美衣子  
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

1050ｍ
800ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

32(31)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 曇り      
硬質      

34(33)
-3.0℃
-2.0℃

雪        
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:32
終了時間 11:04

開始時間 13:12
終了時間 13:39

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

長谷部 宏仁     高田中学校          1 42 45.43 49.00 1:34.43 0.0007003251
池上 知希       南会津中学校        2 49 48.03 50.05 1:38.08 34.4007003236
内川 湧太       坂下中学校          3 48 48.19 50.41 1:38.60 39.3007003221
藤田 知幸       柳津中学校          4 61 48.35 50.45 1:38.80 41.1907003297
渡部 陽稀       田島中学校          5 44 47.80 51.08 1:38.88 41.9407003307
中丸 雄哉       南会津中学校        6 50 48.43 50.46 1:38.89 42.0407003339
武藤 憲         ザベリオ学園中学校  7 45 48.69 51.15 1:39.84 50.9907003230
舟田 宗弥       本郷中学校          8 59 49.49 50.80 1:40.29 55.2307003291
小沼 航大       会津若松第五中学校  9 55 48.71 51.68 1:40.39 56.1707003243
阿部 遥也       福島吾妻中学校      10 62 48.63 51.87 1:40.50 57.2107002788
渡部 大輝       東中学校            11 47 47.12 54.26 1:41.38 65.5007003294
岩堀 勇樹       舘岩中学校          12 57 50.05 51.42 1:41.47 66.3507003286
橘 滉大         檜枝岐中学校        13 51 50.19 52.07 1:42.26 73.8007003281
安部 駿人       猪苗代中学校        14 56 50.33 52.06 1:42.39 75.0207003231
目黒 裕大       只見中学校          15 53 49.34 53.35 1:42.69 77.8507003304

第56回福島県中学校体育大会スキー競技男子大回転

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

鈴木 翔         只見中学校          16 69 51.33 51.40 1:42.73 78.2307003331
菊地 朝仁       舘岩中学校          17 52 50.49 52.37 1:42.86 79.4507003324
岡野 大我       猪苗代中学校        18 46 55.98 47.39 1:43.37 84.2607003246
栗田 一路       金山中学校          19 41 52.79 50.82 1:43.61 86.5207003272
後藤 駿弥       若松第二中学校      20 66 51.50 52.68 1:44.18 91.8907003289
酒井 隆太       裏磐梯中学校        21 43 50.73 53.50 1:44.23 92.3607003280
目黒 史也       只見中学校          22 72 52.07 52.42 1:44.49 94.8207003330
三星 瑠維       若松第二中学校      23 77 52.33 52.52 1:44.85 98.2107003335
湯田 晃斗       荒海中学校          24 76 52.56 52.86 1:45.42 103.5807003306
芳賀 威吹       南会津中学校        25 67 52.94 53.83 1:46.77 116.3007003341
目黒 冬馬       南会津中学校        26 68 53.47 53.53 1:47.00 118.4707003337
菅家 優汰       南会津中学校        27 74 53.70 54.95 1:48.65 134.0207003389
佐藤 優樹       塩川中学校          28 79 54.00 56.02 1:50.02 146.9407003328
関根 沙文       矢吹中学校          29 71 53.98 56.26 1:50.24 149.0107003319
片平 大己       福島第一中学校      30 65 55.11 55.62 1:50.73 153.6307003345
渡部 智貴       荒海中学校          31 82 54.10 56.71 1:50.81 154.3807003321
渡部 龍大       田島中学校          32 94 55.52 56.67 1:52.19 167.3907999993
中丸 瑠偉       南会津中学校        33 58 50.54 1:01.82 1:52.36 168.9907003338
鈴木 蓮         只見中学校          34 78 54.62 58.14 1:52.76 172.7607003332
宮森 翔吾       猪苗代吾妻中学校    35 90 54.82 58.00 1:52.82 173.3307003445
渡部 晃大       田島中学校          36 81 55.84 57.06 1:52.90 174.0807003323
栗田 哲         猪苗代吾妻中学校    37 88 55.22 58.01 1:53.23 177.1907003443
平尾 龍拡       裏磐梯中学校        38 80 56.84 57.61 1:54.45 188.6907003260
星 遼太郎       南会津中学校        39 87 57.57 57.94 1:55.51 198.6807003446
西田 太陽       猪苗代吾妻中学校    40 91 58.20 59.50 1:57.70 219.3207003444
斎藤 大暉       裏磐梯中学校        41 63 1:10.72 52.31 2:03.03 269.5507003276
町田 龍弥       二本松第一中学校    42 84 1:00.94 1:04.18 2:05.12 289.2507002593
菅家 空         只見中学校          43 85 1:03.41 1:02.52 2:05.93 296.8907003370
原 清亜         会北中学校          44 93 1:06.24 1:00.55 2:06.79 304.9907999992
遠藤 賢人       会北中学校          45 95 1:03.98 1:05.96 2:09.94 334.6807999994

第56回福島県中学校体育大会スキー競技男子大回転

男子大回転
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

DID NOT START     [1st RUN]    1
田中 優光       猪苗代吾妻中学校    86 07003440

DID NOT FINISH    [1st RUN]    3
鈴木 道也       只見中学校          54 07003303
渡部 賢太郎     只見中学校          60 07003333
五十嵐 寛人     南会津中学校        70 07003362

DISQUALIFIED      [1st RUN]    1
平野 章太       荒海中学校          73 GATE No  307003416

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    4
馬場 琉斗       南会津中学校        83 52.5807003414
髙久 佳佑       猪苗代中学校        89 52.4507003447
高橋 佳吾       猪苗代中学校        75 51.6407003415
昆野 佑哉       会北中学校          92 54.5907999991

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    1
伊東 健太郎     喜多方第二中学校    64 50.52 GATE No 3207003327

第56回福島県中学校体育大会スキー競技男子大回転
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

375.39 + 298.27 - 166.73 = ： 10506.93 = 50.693

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

50.69

24.36

50.69

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

長谷部 宏仁     高田中学校           1 42 47.89 47.89 0.0007003251

池上 知希       南会津中学校         2 49 73.06 73.06 34.4007003236

内川 湧太       坂下中学校           3 48 96.50 96.50 39.3007003221

藤田 知幸       柳津中学校           4 61 118.1807003297

渡部 陽稀       田島中学校           5 44 113.3807003307

中丸 雄哉       南会津中学校         6 50 79.17 79.17 42.0407003339

武藤 憲         ザベリオ学園中学校   7 45 78.77 78.77 50.9907003230

舟田 宗弥       本郷中学校           8 59 155.4107003291

小沼 航大       会津若松第五中学校   9 55 125.6507003243

阿部 遥也       福島吾妻中学校       10 62 154.3207002788

TOTAL 375.39 166.73

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

岡野 大我       猪苗代中学校         1 46 24.36    1807003246

長谷部 宏仁     高田中学校           2 42 47.89     107003251

池上 知希       南会津中学校         3 49 73.06     207003236

渡部 大輝       東中学校             4 47 74.19    1107003294

武藤 憲         ザベリオ学園中学校   5 45 78.77     707003230

298.27

SUM -B-

第56回福島県中学校体育大会スキー競技男子大回転
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